
Asistent/ka prodeje sportovní značky #1748
 24 000 - 30 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Do týmu prémiové oděvní a sportovní módní značky Heavy tools hledáme prodejní asistentky/ty na plný i
zkrácený úvazek. Již po mnoho let jsme klíčovou značkou v maďarském módním průmyslu a neustále
rozšiřujeme dostupnost produktů na mezinárodních trzích. Úspěch naší společnosti je způsoben přístupem
orientovaným na zákazníka a spolehlivými zaměstnanci, a právě takového nyní hledáme do naší prodejny v
Brně v nově otevřené pobočce v Olympii. Pokud jsme tě zaujali, určitě nám zašli svůj životopis!

Náplň práce
prozákaznický servis, vyřizování zákaznických požadavků  
příjem zboží do prodejny a na sklad  
kontrola zásob na prodejně  
provádění denní uzávěrky pokladny a další úkoly dle potřeby  
pracovní doba dle otevírací doby prodejny  

Požadavky
SŠ vzdělání  
praxe na obdobné pozici  
komunikativní dovednosti  
schopnost samostatné ale i týmové práce  
orientaci na zákazníka  
výhodou je zájem o módu a znalost angličtiny  

Nabízíme
HPP na dobu neurčitou (možný je i zkrácený úvazek)  
možnost kariérního postupu  
finanční benefity  
zaměstnanecké slevy na zboží  
soudržný tým a dobrou atmosféru  
lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


